
     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 

 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
 
 
O Prefeito Municipal de Figueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente as Leis nº.s 10.520/00, 8.666/93, e suas alterações 
posteriores, tendo em vista o parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e equipe de apoio, 
bem como parecer  jurídico constantes nos autos resolve: 

 
HOMOLOGAR: a presente Licitação nestes termos: 

 
a) - Processo Licitatorio nº. 074/2020 
b) – Licitação nº 059/2020  
c) – Modalidade: Pregão – Registro de Preços 
d) – Data da Homologação: 28/08/2020 
e) – Objeto: REFERENTE O REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS 
FORNECEDORAS DE ENFEITES NATALAINOS. 
 
 
 Fornecedores declarados vencedores: 
 
EMPRESA: OFICIO 2 PAPELARIA LTDA- ME 
CNPJ Nº. 04.026.757/0001-05 
RUA GETÚLIO VARGAS, 351, CENTRO – CEP: 86.220-000  
ASSAÍ – PARANÁ  

  
 R$ 18.200,00 (dezoito mil e duzentos reais). 
 
 
EMPRESA: C V B CONSTANSKI & CIA LTDA- ME  
CNPJ Nº. 17.394.513/0001-27 
AV ANTONIO CUNHA, 980, SALA 3, CENTRO – CEP: 84.280-000  
CURIUVA – PARANÁ  

 
R$: 6.630,00 (seis mil, seiscentos e trinta reais) 
 
 
EMPRESA: ATIVA MALL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 
CNPJ Nº. 11.663.568/0001-09 
RUA RIO GRANDE DO SUL, 171, CENTRO – CEP: 86.026-490  
LONDRINA– PARANÁ  
 

 



     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 

 
R$: 16.699,75 (dezesseis mil, seiscentos e noventa e nove reais e setenta e cinco 
centavos) 
 
 
Total desta Licitação R$ 41.529,75 (quarenta e um mil, quinhentos e vinte e nove reais e 
setenta e cinco centavos). 
 
 

 
Figueira/PR, 28 de agosto de 2.020 
 
 
 
 
 
 
 

 
VALDIR GARCIA 

Prefeito Municipal 
 
 
 


		2020-08-28T13:46:42-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 
Assinado em 28/08/2020 13:46:42
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




